

## VALTAKUNNALLISET KUULUMISET, SAAP / Joke

Edellinen SAAP:n kokous oli Vantaan Tikkurilassa Unikkotie 17:sta 12.03 2016. Seuraava kokoontuminen on Kouvolassa vuosikokouksen jälkeen 17.4 2016. Joka on uuden SAAP:n järjestäytymiskokous.

Todettiin Pirkanmaan alueen tilanne. Varsinaista aktiivista aluetoimintaa ei tällä hetkellä ole. Eli Pirkanmaalta ei ole palveluedustusta.

70-vuotis historiikki:

SAAP:n keskusteluissa selvisi, että kiinnostuksen oli imaissut vain yksi ryhmä: Leena, Kalle, Simo, ja Rami. Lisäksi kiinnostuksen historiikin tekemiseen olivat yksittäin ilmaisseet Johnny, Pulli ja Pasi. SAAP nimesi Suomen AA:n 70-v. Historiikkiryhmäksi: Leena, Kalle, Simo ja Rami. Ryhmä ottaa yhteyttä Johnnyyn, Pulliin ja Pasiin heidän osallistumisesta tähän palvelutehtävään. Todettiin, että ilmoituksensa mukaisesti ryhmä valmistelee historiikin palvelutehtävänä niin, että se tulee esittämään laskun vain tarvittavista matkakuluista.

SAAP päätti äänin 9/5 ettei Isoa kirjaa julkaista ilmaiseksi ladattavaksi kotisivuille. Tiivistelmä isosta kirjasta on ladattavissa.

Kirje vuosikokoukselle rakenteista käsitellään Kouvolan kevätpäivillä sunnuntaina ryhmien vuosikokouksessa.

Yksittäisen AA:laisen kirje: "Ulkopuolisesta puolestapuhujasta"  
Meta esittää, ettei tällaista nimitä. Ei koeta tarpeelliseksi. Nykyinen systeemi toimii hyvin. Nyt jo toimivat suhteet lääketieteen, uskonnollisten liikkeiden ja erilaisten hoitolaitosten kanssa. He puhuvat meistä hyvää erilaisissa tiedotusvälineissä. Palvelu päätää. SAAP hyväksyi esityksen.

Ehdotetaan Palvelulle arvokeskustelun aiheeksi Kouvolan kevätpäiville "AA – silta elämään".

## KUSTANNUKSEN KUULUMISET / Kalervo

Kustannuksen kokous oli 13.2.2016 Tikkurilassa

- Hallintoon liittyviä asioita käsiteltiin: Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen hyväksyminen ja allekirjoitus.

Toimintasuunnitelman ja budjetin hyväksyminen.

Talousarvion hyväksyminen. Seuraavaan lehteen laitetaan kaavio taloudestamme.

Kustannuksen uudet jäsenet, hakemukset käsiteltiin todettiin hakijat päteviksi.

Tilin tarkastaja kävi kokouksessa kertomassa havainnoistaan taloudestamme ja asioista keskusteltiin pitkään.

Talousarvionme pähkinänkuoressa, kerrottiin alueelle.

-Kustannustoiminta: Lehdet ei uutta kerrottavaa. Ratkaisuun kaivataan juttuja. Sydämen kieli etenee suunnitellusti. 280 sivua käännetty ja oikoluettu.

-Tietojenkäsittely: Kotisivujen kävijämäärät yli 30.000 kuukaudessa.

-Maailmapalveluvaltuutettu: Menossa pohjoismaiseen tapaamiseen Ruotsiin 8-10.4

Seuraava kokous 16.04 Kouvolassa